Постановление БГА от 15-04-2015 № 1084-п

О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации от
03.04.2015 №942-п «О внесении изменений в
состав инвестиционного совета при Главе
Брянской городской администрации,
утвержденный постановлением Брянской
городской администрации от 27.03.2012
№635-п»

В связи с допущенной неточностью

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Брянской городской

администрации от 03.04.2015 №942-п «О внесении изменений в состав

инвестиционного совета при Главе Брянской городской администрации,

утвержденный постановлением Брянской городской администрации от

27.03.2012 №635-п»:

- в заголовке и в пункте 1 постановления: слова «утвержденный

постановлением Брянской городской администрации от 27.03.2012 №635-

п» заменить словами «утвержденный постановлением Брянской городской

администрации от 30.04.2010 №1056-п (в редакции постановления

Брянской городской администрации от 27.03.2012 №635-п)».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и на официальном сайте Брянской городской администрации в

сети Интернет.

Глава администрации                                                        B.C. Тулупов